政府采购网上服务市场合同

编号： 11N4130142672025201

采购单位（甲方）： 大安市丰收镇卫生院

服务单位（乙方）： 大安市双华印刷有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 大安市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 大安市服务市场-印刷服务-大安市双华印刷有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 大安市服务市场-印刷服务-

大安市双华印刷有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 大安市服务市场-印刷服务-大安市双华印刷有限公司 服务事宜，双方经协商一
致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 印刷服务 -

印刷材
料:根据
客户要
求,印刷
工艺:普
通印刷,
印刷尺
寸:根据
客户要
求,印刷
数

量:3600
份,其他
服务响
应:无

品牌:,印刷材料:根据客户
要求,印刷工艺:普通印刷,
印刷尺寸:根据客户要求,
印刷数量:3600份,其他服

务响应:无

3600 件 0.50 1800.00

合同总价（元） 1800.00

合同总价（大写） 壹仟捌佰元整

二、付款方式

1.双方应在签订本协议之前明确印刷品的价格，包括印刷费用、设计费用、运费等。价格一经确认，不得随意更改。

2.购买方应在双方约定的时间内支付印刷品费用。供应商有权在货款未支付完毕前暂停或终止生产，付款方式，验收后一

次性付款。

三、服务条款

一、服务内容

1.供应商将根据购买方的要求，提供印刷品制作与加工服务，包括但不限于:传单、海报、名片等，

2.供应商将根据购买方提供的设计稿或提供的设计服务，进行印刷品的生产。购买方应确保提供设计稿的版权合法性。

二、违约处理

1/2

1.如一方违反本协议的约定，使对方遭受损失的，应承担相应的违约责任。

2.如由于不可抗力因素，导致印刷品无法按时完成或无法提供的，双方可协商解决或解除合同，但不因此承担违约责任。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 大安农村商业银行股份有限公司营业部

账号： 账号： 0770402011015200022805

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款